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SV 9320.030 - Jonctions de barres

Dispositifs permettant d'assembler les jeux de barres sans pergage.

Caractéristiques

Référence

Description produit
Matériau

Type de liaison

Convient aux jeux de barres
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Taux de cuivre (kg / piece)

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
l'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation
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SV 9320.030

Pour assembler les jeux de barres rectangulaires sans aucun
percage.

Partie supérieure : TOle d'acier zinguée passivée
Plaque de contact : E-Cu, argenté

Juxtaposition d'une armoire a l'autre
20x5-30x10

3p.

1.881

2.02

0.35

7,9 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

85369010
4028177149830
EC000713

27400606

UL + C-UL (listed)



Approbation

Explications Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK
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