Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9320.030 - Jonctions de barres

Dispositifs permettant d'assembler les jeux de barres sans perçage.

Caractéristiques

Référence	SV 9320.030
Description produit	Pour assembler les jeux de barres rectangulaires sans aucun perçage.
Matériau	Partie supérieure : Tôle d'acier zinguée passivée Plaque de contact : E-Cu, argenté
Type de liaison	Juxtaposition d'une armoire à l'autre
Convient aux jeux de barres	20 x 5 - 30 x 10
Unité d'emballage	3 p.
Poids net	1.881
Poids brut	2.02
Taux de cuivre (kg / pièce)	0.35
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	7,9 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	85369010
EAN	4028177149830
ETIM 9	EC000713
ECLASS 8.0	27400606

Approbation

|--|

© Rittal 2025

Approbation

Explications

Déclaration de conformité Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 3